Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

с углубленным изучением английского языка

ПРИКА З

04.04.2018                                                                                                                 № 01-03/292

О создании комиссии по организации и проведению

социально-психологического

тестирования обучающихся

С целью организации и проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 16 июня 2014 г. № 658 «Об утверждении порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях

и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных

организациях высшего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического

тестирования в составе:

Зубков А.В.

Кузнецова А.Ю.

 Виноградова Е.Г.

Лебедева Е.А.

Ефремова Н.Б.

2. Назначить ответственными за:

-проведение информационно-разъяснительной работы с обучающимися,

родителями (законными представителями) и педагогами по проведению социально-

психологического тестирования в образовательной организации – Кузнецову А.Ю.;

- проведение совещаний с педагогами, родительских собраний, классных часов,

занятий с обучающимися в малых группах и индивидуального консультирования –

Ефремову Н.Б.;

-составление расписания  проведения социально-психологического тестирования

обучающихся – Чекарину И.В.;

-организацию  сбора поименных списков обучающихся, составленных по итогам

получения от обучающихся либо их родителей (законных представителей)

информированных согласий на участие в социально-психологическом тестировании -

классных руководителей:

Тютюкина А.И.

Рогулина Е.В.

 Барашкова Ю.В.

Додонова И.В.

 Пенкина Т.Е.

Смирнова Г.К.

Петрова С.А.

Дивановская З.В.

Мельникова М.В.

Палкина Н.А.

Морозова М.В.

Безгина Е.В.

Шувалова А.С.

Заварухина О.С.

Кудашова Л.Г.

Зубков А.В.

Антропова Л.А.

-осуществление контроля за соблюдением сроков и принципов добровольности,

конфиденциальности, прав и законных интересов несовершеннолетних, их родителей или

иных законных представителей при проведении тестирования – Ефремову Н.Б.;

- размещение информационного сообщения о проведении социально-

психологического тестирования в образовательной организации – Виноградова Д.В..

Директор школы                                                         Н.А.Ковичева

Муниципальное Образовательное Учреждение

Средняя Общеобразовательная Школа № 1

с углубленным изучением английского языка

Ярославская область, г. Рыбинск, ул.Радищева,15

Возраст обучающихся, принявших участие в тестировании:13-18 лет;

количество – 269 человек

Дата проведения 28 апреля2015г. 8 ч.30 мин.

Дата проведения 29 апреля2015г. 8 ч.30 мин.

Члены комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в составе:

Зубков Александр Викторович______________

Кузнецова Анастасия Юрьевна______________

 Тютюкина Александра Ивановна_____________

Титова Елена Анатольевна____________________

Кириллова Елена Александровна________________